使用说明书
Operating manual
www smowo com. .
REV 1601A CHS
测量显示控制仪
MIC-6B系列
Precision Digital Panel Meter
MIC 6B- 1

目录 概述
MIC 6B-
订货信息
仪表选型表
6- 精度0.1% 显示范围-199999~999999
B- 面板尺寸160WX80H(mm)
S- 标准过程信号输入
- 应变桥式传感器信号输入B
  - 信号输入PS SSI
 - 相单端输入P AB
- 相差分输入 PD AB
A- ~仪表供电AC85V 265V
- ~D 仪表供电DC18V 32V
扩展卡选型表
变送输出卡最多可选四路,选择多路时每分钟采样输出次数总和为 次/1000 s
控制点输出卡最多可选八路.
6 B B
2
外形尺寸
180
120
150
型号 功能描述 订货号
EM BC-
R 232S 串行通讯 EM BC2-
R 485S 串行通讯 EM BC4-
U盘接口及数据存储 EM BU-
EM BT-
单路变送输出，输出信号： ~ /  & ( / ~ )0 5 10 0 4 20V V mA EM BT1-
多路变送输出，输出信号：≤4 EM B- T1x�
EM BL-
8 4组继电器常开触点输出， 路干接点输入 EM BL8H U4- -
4 4组继电器常开触点输入， 路干接点输入 EM BL4H U4- -
MIC 6B- 3
机�或配电箱金属面
安装支架